
SO 1

TI 1

SO 98

VS 69

SO 97

Čkyně

Čkyně

Spůle

Dolany

Onš ovice

7/B

BBA
ZMĚNA Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČKYNĚ VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

STUDIO MAP s.r.o  
Ing. Jan Šíma, Ing. arch. Filip Dub ský 1: 5 000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
vydávající správní o rgán: Zastupitelstvo  o b ce Čkyně
datum nab ytí účinnosti:
po řizovatel: Obecní úřad Čkyně
oprávněná oso b a po řizovatele: Ing. Lenka Šímo vá

ZHOTOVITEL

PŘÍLOHA ČÍSLO 2
MĚŘÍTKO

ZMĚNA Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU  ČKYNĚ
7/B VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ FOND
popisstav

I. třída ochrany
TŘ ÍDY OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU

II. třída ochrany

BPEJ
hranice BPEJ

odovodnění - ploš né

III. třída ochrany
IV. třída ochrany

VODNÍ REŽIM
popisstav popis

odvodnění - linie
vodní plochy
vodní toky

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
návrhstav popis

hranice správního územ í obce
zastavěné územ í
zastavitelná plocha

Plocha VS69 je vym ezována jak o zm ěna využití plochy SO33. V platném  územ ním  plánu 
byla vým ěra plochy chybně označena jak o 0,12 nam ísto 0,14 ha. Z tohoto důvodu je 
vyhodnocen tento rozdíl.
Plocha SO1 je vym ezována jak o zm ěna využití plochy SV1, u které byl zábor již 
vyhodnocen v územ ním  plánu Čkyně. Z tohoto důvodu nedochází k novým  záborům  
půdního fondu.
 
Plocha SO62 je vym ezována jak o zm ěna využití plochy OV62, u které byl zábor již 
vyhodnocen v územ ním  plánu Čkyně. Z tohoto důvodu nedochází k novým  záborům  
půdního fondu.


